Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Ёлочка» п. Говорково

663463, п. Говорково, Богучанского района, Красноярского края, ул. Таёжная 17
тел (39162) 42- 293, elochka.11.@mail.ru

ПРИКАЗ

30.08.2021 года                                                                                        № 48\4

«Об утверждении положения о порядке и условиях осуществления перевода
обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в
другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
25.06.2020 № 320 "О внесении изменений в Порядок и условия

осуществления перевода обучающихся из одной организации,
осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности, утвержденные
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28

декабря 2015 г. № 1527"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение о порядке  и условиях осуществления перевода

обучающихся из одной организации, осуществляющей
образовательную деятельность по образовательным программам
дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам
соответствующих уровня и направленности МКДОУ детский сад

«Ёлочка» п. Говорково.
2. Старшему воспитателю Боевой А.С. поместить настоящий приказ на

официальном сайте учреждения в соответствующем разделе.
3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:elochka.11.@mail.ru
https://docs.cntd.ru/document/420332837#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/420332837#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/420332837#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/420332837#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/420332837#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/420332837#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/420332837#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/420332837#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/420332837#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/420332837#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/420332837#6500IL

		2022-01-04T16:20:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "ЁЛОЧКА" П. ГОВОРКОВО